2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2024 года

	№
	63/275-5

	г. Весьегонск

О результатах выборов депутатов
Думы Весьегонского муниципального округа
Тверской области второго созыва
8 сентября 2024 года
На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа о результатах выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва
8 сентября 2024 года по Городскому пятимандатному избирательному округу № 1, Объединенному пятимандатному избирательному округу № 2, Сельскому пятимандатному избирательному округу № 3, постановлений территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа от 09.09.2024 № 63/270-5 «О результатах выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва
8 сентября 2024 года по Городскому пятимандатному избирательному округу № 1», от 09.09.2024 № 63/272-5 «О результатах выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва
8 сентября 2024 года по Объединенному пятимандатному избирательному округу № 2», от 09.09.2024 № 63/274-5 «О результатах выборов депутатов Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва 8 сентября 2024 года по Сельскому пятимандатному избирательному округу № 3», постановления избирательной комиссии Тверской области
от 22.04.2022 № 62/711-7 «О возложении исполнения полномочий
по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Весьегонского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Весьегонского округа», в соответствии со статьями 26, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва действительными.

2. Установить, что в Думу Весьегонского муниципального округа Тверской области второго созыва избрано 15 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Весьегонская жизнь».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Весьегонского округа

	от 09 сентября 2024 года  № 63/275-5

Список
избранных депутатов
Думы Весьегонского муниципального округа
Тверской области второго созыва
	Городской пятимандатный избирательный округ № 1

	1.
	Копачева Эльвира Валентиновна,

	2.
	Кузнецова Светлана Николаевна,

	3.
	Магомедов Газимагомед Магомед-Камилович,

	4.
	Орлова Ольга Владимировна,

	5.
	Смирнова Ольга Валентиновна.

	Объединенный пятимандатный избирательный округ № 2

	6.
	Демидова Светлана Юрьевна,

	7.
	Ермошин Александр Сергеевич,

	8.
	Ковалец ЮгинаАнатольевна,

	9.
	Кондратьева Ирина Леонидовна,

	10.
	Полубенцева Елена Викторовна

	Сельский пятимандатный избирательный округ № 3

	11.
	Вергилесова Ольга Викторовна,

	12.
	Кабанова Валентина Михайловна,

	13.
	Лотонина Ольга Игоревна,

	14.
	Перфилов Николай Дмитриевич,

	15.
	Тужилкин Николай Александрович.